PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.10.2015
	№ 5487

	О внесении изменений в состав комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования городского округа город Бор,  утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 26.04.2012 № 2268

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести следующие изменения в состав комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования городского округа город Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 26.04.2012 № 2268 (в редакции от 16.08.2012 № 4387, от 09.10.2012 № 5512, от 06.03.2013 № 1214, от 09.07.2014 № 4582, от 13.08.2014 № 5468):
1.1. Вывести из состава комиссии: Ковалева В.Г., Серафимова М.М.,  Голубина В.М.
1.2. Ввести в состав комиссии:
- Мочкаева Алексея Валентиновича – первого заместителя главы администрации городского округа г. Бор, председателем комиссии;

- Кашина Валерия Александровича – депутата Совета депутатов городского округа г. Бор, членом комиссии;

- Киндееву Ольгу Александровну – депутата Совета депутатов городского округа г. Бор, членом комиссии.
1.3. Должности отдельных членов комиссии изложить в новой редакции:
- Алексеева Людмила Анатольевна – начальник управления народного образования городского округа г. Бор, заместитель председателя комиссии;

- Ершова Ольга Юрьевна – начальник управления социальной политики администрации городского округа г. Бор, член комиссии.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	Е.Н.Игнатьева
 91388